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Prishtinë, 19.07.2018 

 

 

NJOFTIM 

 PEZULLIM I KONKURSIT 

 

 

Mbështetur  në nenin 80 paragrafi 3 të Ligjit Nr.03/L-149 për Shërbimin Civil të Republikës 

së Kosovës  si dhe nenit 130 paragrafi 1 të Ligjit Nr. 05/L-031 për Procedurën e Përgjithshme 

Administartive, pezullohet konkursi i shpallur me datë 23.06.2018 për pozitën Zyrtar i lartë 

për Trashëgimi Kulturore , nr.ref. RN00003391. 

 

 

Me respekt,   

 

Këshilli i Kosovës për Trashëgimi Kulturore KKTK 

 

 

 


